
i
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ко
г. Верхняя Салда -

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 28.12.2015 № 3843 «Обутверждении Порядка рассмотрения 

обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

* Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 
Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений 
граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и
о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», и в 
соответствии с Уставом Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 28.12.2015 № 3843 «Об утверждении Порядка рассмотрения 
обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории 
Верхнесалдинского городского округа», изложив пункт 3 Порядка рассмотрения 
обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территорий 
Верхнесалдинского городского округа в следующей редакции:

«3. Обращения могут подаваться потребителями:
1) в письменной форме в администрацию Верхнесалдинского городского округа на 

электронный адрес уполномоченного специалиста отдела по жилищно-коммунальному 
хозяйству администрации Верхнесалдинского городского округа 
e-mail: unasteplo@v-salda.ru или устно по телефону «Горячей линии» по пуску тепла 
(34345) 5-11-12;».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского 
округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
ике и транспорту

М.В. Савченко

mailto:unasteplo@v-salda.ru
http://www.v-salda.ru

